

(様式第5号)

政務活動費出納簿

(議員名: 安田 哲)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
	4月22日	政務活動費	242,000											242,000	
1	4月19日	ムセンLAN								2,192				239,808	会派-NO1 1/3
2	4月27日	テブラ								5,042				234,766	会派-NO2 1/3
3	4月27日	コピー用紙A4								534				234,232	会派-NO3 1/3
4	4月27日	文房具ホチキス及びホチキス針								456				233,776	会派-NO4 1/3
5	5月14日	会派活動報告ビラ印刷費				3,351								230,425	会派-NO5 1/3
6	5月17日	プリンターインク								1,166				229,259	会派-NO6 1/3
7	5月21日	会派活動報告ビラ印刷費				3,358								225,901	会派-NO7 1/3
8	5月24日	会派活動報告ビラ新聞折り込み費				8,393								217,508	会派-NO8 1/3
9	7月8日	6月分コピー代								78				217,430	会派-NO9 1/3
10	7月27日	調査先(備前観光協会)手土産		828										216,602	会派-NO10 1/3
11	8月5日	7月分コピー代								80				209,717	会派-NO11 1/3
12	8月6日	プリンターインク代								2,830				206,887	会派-NO12 1/3
13	8月9日	会派活動報告ビラ印刷費				6,805								209,797	会派-NO13 1/3
14	8月10日	会派活動報告ビラ新聞折り込み費				8,393								198,494	会派-NO14 1/3
15	8月14日	プリンターインク代								333				198,161	会派-NO15 1/3
16	9月1日	プリンターインク代								1,690				196,471	会派-NO16 1/3
17	9月11日	プリンターインク代								2,332				194,139	会派-NO17 1/3
18	10月26日	調査先(茨城県茨城県センター)手土産		1,533										192,606	会派-NO18 1/3
19	10月29日	書籍代									1,166			191,440	会派-NO19 1/3
20	10月29日	駐車場代		100										191,340	会派-NO20 1/3
21	10月29日	高速道路ETC代金(赤穂市-洲本市往復)		2,706										188,634	会派-NO21 1/3
22	10月29日	燃料代(赤穂市-洲本市往復)		1,088										187,546	会派-NO22 1/3
23	11月9日	手話通訳者派遣費用					12,060							175,486	会派-NO23 1/3
24	11月15日	プリンターインク代								1,994				173,492	会派-NO24 1/3
25	12月30日	プリンターインク代								1,089				172,403	会派-NO25 1/3
26	3月5日	プリンターインク代								3,102				169,301	会派-NO26 1/3
27	3月15日	コピー用紙A4								1,033				168,268	会派-NO27 1/3
28	7月31日	時事通信社JAMP(時事行政政情報モニタ)		88,000										80,268	個人1
29	8月2日	事務用品(ファイル)								1,320				78,948	個人2
30	2月8日	書籍代									2,688			76,260	個人3
31	3月16日	書籍代									14,940			61,320	個人4
			242,000	94,255	0	30,300	12,060	0	0	25,271	18,794	0	0		

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。